
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte

10 6 12 7 16 2

2519

19:10

20:15
6
19

7
20

11
23

13
24

15
25

17 Auszeit

19:11
20:19

Ende
15:33

B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte

4 21 20 3 24 6

272

5:15

19:23
╳
7

1
11

2
19

3
21

5
24

6
27

Auszeit

2:10
19:23

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte

4 21 20 3 24 6

23

0
17

9
18

10
19

11
21

12
23

15
Auszeit

18:20

Ende
16:00

A  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte

19 6 12 7 16 2

2510

14:15

╳
15

2
18

5
20

7
22

11
24

13
25

Auszeit

2:7
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:03

B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte

4 21 20 3 24 2

26

2:6

0 1 2
Auszeit

Ende
16:16

A  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 6 12 7 16

1519

14:5

╳
15

1 4 9 13 14
Auszeit

Wechsel
2:8

B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte

4 21 20 3 24 2

5

3 4 5
Auszeit

3:12

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  TuS Quelle vs. OTSV Pr. Oldendorf A

Spiel 47 08.03.2025 14:45 Uhr

Lisa Tetzner Halle
33758 Schloß Holte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Quelle 7/14

2 Berger, Anna X
3 Ziolkowski, Mia X
4 Gafur, Dlara X
6 Matschke, Ida X

20 Sahveranov, Juliana X
21 ★ Albrecht, Estelle X
24 Tomaszewski, Lilly X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  OTSV Pr. Ol… 7/14

2 ★ Simes, Josefine X

6 Esau, Dalija-Marie X
7 Hiebert, Anina X

10 Hiebert, Liliana X
12 Vortmeyer, Lana X

16 Meier, Laura X
19 Hoffmann, Laura X

A  Libero

A  Offizielle

T Unger, Willi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Quelle OTSV Pr. Ol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 48 25 0 2 2
1 0 0 23 2 24 25 1 1 2
1 1 0 5 3 13 15 1 1 0

4 3 1 55 85 65 2 4 4
Start: 14:45 Ende: 16:16 Dauer: 1:31

Sieger: OTSV Pr. Oldendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lillmanstöns, Mia 1 Samorey , Hannah
2 Baranova, Mariia 2 Frese, Stella

Schr. Carvalho, Jelina
Assist. Linnecke, Finja

Dokument erstellt: 08.03.2025 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


