

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B TuS Quelle vs. OTSV Pr. Oldendorf A

Spiel 47

08.03.2025 14:45 Uhr

Lisa Tetzner Halle 33758 Schloß Holte



_	T		S		art :45	A	отѕу	V Pr. O	l	S	En 15:	de :33	(B) TuS	Quell	e	R		
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
E	Startaufstellung		Startaufstellung			10	6	12	7	16	2		4	21	20	3	24	6	
Aufstellung	in i	Spielernr. Z	<u> </u>	19						25					2		27		
Aufs	Auswechsel- spieler		19:10											5:15]			
L				20:15											19:23				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	6 19	7 20	11 23	13 24	15 (3)	17	Auszeit	X	1 11	2 19	3 21	5 24	6 (A)	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.			20	23		٩		19:11 20:19			13		_	€⊅	2:10 19:23		

S	Start 15:36 B TuS Quelle		S	Ende 16:00		(4	R							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	21	20	3	24	6		19	6	12	7	16	2	
<u> </u>							23	10						25
Z								14:15						
2	0	9 18	10 19	11 21	12 23	15	Auszeit	Χ̈́	2 18	5 20	7 22	11 24	13 (5)	Auszeit
	17	10	19	21	<i>ڪ</i>		18:20	15	10	20	22	24	<i>ڪ</i>	2:7 24:22

_			S		art :03	(B) TuS	Quell	е	s		de :16	(A) otsv	/ Pr. O	I	R		hsel :8	(B) TuS	Quell	e	S
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
P.	Startaufstellung		T	4	21	20	3	24	2		2	10	6	12	7	16		4	21	20	3	24	2	
Aufstellung	A	Spielernr.	I.L						6	2		19					15							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						2:6			14:5					1							1
Ľ		•																						1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2				Auszeit	XP	1	4	9	13	14	Auszeit				3	4	5	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								·														3:12

(B)	TuS Quelle 7/	/14	(A)	OTSV Pr. Ol	7/14
2	Berger, Anna	Х	2	★ Simes, Josefine	Х
3	Ziolkowski, Mia	Х	6	Esau, Dalija-Marie	Х
4	Gafur, Dlara	Х	7	C Hiebert, Anina	Х
6	Matschke, Ida	X	10	Hiebert, Liliana	Х
	©Sahveranov, Juliana	Х	12	Vortmeyer, Lana	Х
	★ Albrecht, Estelle	X	16	Meier, Laura	Х
	Tomaszewski, Lilly	X	19	Hoffmann, Laura	Х
B	Libero		lacktriangle	Libero	
			(A)	Offizielle	
(B)	Offizielle		T	Unger, Willi	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		Ergebnisse												
		(\bigcirc	Tu	ıS Qu	ielle	OTSV Pr. Ol (A							
	Ę	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
		2	2	1	27	1	48	25	0	2	2			
		1	0	0	23	2	24	25	1	1	2			
		1	1	0	5	3	13	15	1	1	0			
		4	3	1	55		85	65	2	4	4			
	Start: 14:45 Ende: 16:16 Dauer: 1:3													
1	5	ie	ge	r: (OTSV	Pr. Ole	dendoı	f			2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Lillmanstöns, Mia	1	Samorey , Hannah				
2	Baranova, Mariia	2	Frese, Stella				
		Schr.	Carvalho, Jelina				
		Assis	t. Linnecke, Finja				